रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-12022025-260956 CG-DL-E-12022025-260956

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2 PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 8]

नई दिल्ली, बुधवार, फरवरी 12, 2025/माघ 23, 1946 NEW DELHI, WEDNESDAY, FEBRUARY 12, 2025/MAGHA 23, 1946

No. 8]

कारपोरेट कार्य मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 12 फरवरी, 2025

सं. 30/2/2024-दिवाला.—केंद्रीय सरकार ने दिवाला और शोधन अक्षमता संहिता, 2016 (2016 का 31) की धारा 189 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, डॉ भूषण कुमार सिन्हा, पूर्व वरिष्ठ आर्थिक सलाहकार, वित्तीय सेवाएं विभाग को पदभार ग्रहण करने की तारीख अर्थात् 11 फरवरी, 2025 के पूर्वाहन से पांच वर्ष की अविध के लिए या पैंसठ वर्ष की आयु तक या अगले आदेशों तक, इनमें से जो भी पहले हो, भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड के पूर्णकालिक सदस्य के रूप में नियुक्त किया है।

अनीता शाह आकेल्ला, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS NOTIFICATION

New Delhi, the 12th February, 2025

No. 30/2/2024-Insolvency.—In exercise of the powers conferred by section 189 of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 (31 of 2016), the Central Government has appointed Dr.Bhushan Kumar Sinha, Former Senior Economic Advisor, Department of Financial Services as Whole-time member of the Insolvency and Bankruptcy Board of India with effect from the date of the assumption of charge of the post i.e. forenoon of 11thFebruary, 2025 for a term of five years or upto the age of sixty five years or until further orders, whichever is the earliest.

ANITA SHAH AKELLA, Jt. Secy.